Приказ №

по МБОУ «Изанинская СОШ»

                                                                                                                  от 03.12.2020г.

«О проведении пробных ЕГЭ»

Согласно плану подготовки и проведения государственной (итоговой) аттестации

выпускников 11 класса в 2020-2021 учебном году, в целях подготовки выпускников

школы к проведению ГИА и апробации организационно-технологического обеспечения

ГИА, определение уровня освоения программного материала и приказа №01-09/47 работы

школы по отделу образования администрации МР «Ахвахский район».

Приказываю:

1. Утвердить график проведения пробных экзаменов:
-08.12.2020г-русский язык
-09.12.2020г-история.
-10.12.2020г- обществознание, биология.
-11.12.2020г-математика базового уровня, профильного уровня.
2. Установить начало экзамена с 8.30 ч. Место проведения – кабинет английского языка.

3.Классному руководителю 11 класса Залбеговой П.М обеспечить  явку  учащихся на
пробные экзамены. Проверить наличие  документов, паспортов, черных гелиевых ручек.
Довести до сведения учителей и родителей график проведения пробных экзаменов.

 4. Назначить организаторами в аудиториях при проведении пробных экзаменов в форме и
по материалам ЕГЭ:
-русский язык-Магомедова М.М
-история- Нуцалханова П.М
-обществознание- Залбегова П.М
-математика базового уровня, профильного уровня-Магомедова П.М

5.Ахмедбеговой Э.Дж. – заместителю директора по УВР до 20.12.20года провести анализ
пробных экзаменов и результат вынести на обсуждение, на совещание при директоре.
6. Отменить занятия в 11 классе на период проведения ЕГЭ с 08.12.2020г. по 11.12.2020г.
7.Контроль за исполнением приказа возложить на ответственного за организацию и
проведение государственной (итоговой) аттестации  Ахмедбегову Э.Дж.

Директор школы                                    Х.М Саадуева